
Nowy Staw, 7 kwietnia 2017 r.

Szanowni Państwo,

dot.: zaproszenie do zespołu ewaluacyjnego certyfikacji polityki rowerowej BYPAD

Niezmiernie  miło  jest  nam  poinformować  Państwa o  rozpoczęciu  procesu 
przygotowania  Nowego Stawu do przeprowadzenia  certyfikacji  polityki  rowerowej 
zgodnie z metodologią międzynarodowego programu BYPAD. 

Proces audytu realizowanego w ramach certyfikacji BYPAD jest ważnym elementem 
przygotowania odpowiednich działań mających na celu umocnienie procesu rozwoju 
naszej gminy zgodnie z najlepszymi praktykami miast i gmin osiągających najwyższe 
wskaźniki jakości życia w Europie. BYPAD to marka uznana przez ponad 200 miast i 
gmin w Europie. Odwołanie się do certyfikacji BYPAD we wnioskach aplikacyjnych o 
dofinansowanie pozwala uzyskać wyższą ocenę, a w konsekwencji akceptację Komisji 
Europejskiej.  Efektem BYPAD-u jest  kompleksowy,  24-miesięczny  plan  działań  – 
dostosowany  do  lokalnej  specyfiki i  uwzględniający dotychczasowe osiągnięcia i 
doświadczenia. 

Jednym  z  najważniejszych  elementów  metodologii  BYPAD  jest  zbadanie  potrzeb 
użytkowników trzech grup interesariuszy:  mieszkańców, radnych oraz pracowników 
urzędu gminy.  W związku z  powyższym chciałbym zaprosić  Państwa do czynnego 
udziału  w pracach zespołu  ewaluacyjnego.  W ramach  działań  przewiduje  się  dwa 
spotkania: warsztat wprowadzający i warsztat podsumowujący oraz dwa audyty tras 
rowerowych (sobota lub niedziela).  Szczegółowy harmonogram grupy ewaluacyjnej 
będziemy ustalali na bieżąco, biorąc pod uwagę najbardziej dogodne dla wszystkich 
terminy.

Jeśli  zdecydują  się  Państwo na wzięcie  udziału  w  pracach  zespołu  ewaluacyjnego 
proszę  o  skontaktowanie się  do dnia 14 kwietnia z  Referatem Rozwoju Urzędu 
Miejskiego. Osoba do kontaktu: Anna Uzdowska, tel. 55 271 51 00 wew. 31, 
e-mail: promocja@nowystaw.pl

Licząc  na  pozytywne  ustosunkowanie  się  do  mojej  prośby,  pozostaję  z  wyrazami 
szacunku,

Jerzy Szałach

Burmistrz Nowego Stawu


